
 

Politika kvality 

 

Úkolem tohoto dokumentu je stanovit základní strategii firmy Rawet s.r.o., která vyrábí 

dodává komponenty pro regulační techniku. 

 

Všichni naši zaměstnanci se snaží poskytovat služby na co nejvyšší úrovni, abychom 

uspokojili v co největší míře požadavky našich zákazníků a předcházeli jejich očekávání 

v kvalitě našich služeb. 

 

Zásady politiky je možné shrnout do těchto pravidel: 

 

 Odběratel je hlavním hodnotitelem kvality našich činností, zavedením systému 

zabezpečování kvality dle ČSN EN ISO 9001:2016 mu poskytujeme přiměřenou jistotu, 

že výsledky naší činnosti mají požadovanou kvality. 

 

 Vytváříme podmínky pro to, aby výsledky naší činnosti byly v souladu s platnými 

technickými a legislativními normami a předpisy. 

 

 Každý pracovník nese odpovědnost za výsledky své práce. 

 

 Kvalita je jedním s faktorů které vytváří dobré jméno firmy a je nutnou podmínkou pro 

prosperitu firmy. 

 

 Neustálým zlepšováním efektivnosti systému managementu jakosti dosáhnout prestižního 

postavení. 

 

 Naše společnost usiluje o rozvíjení nejcennějšího zdroje, kterým jsou naši 

spolupracovníci. Trvale usilujeme o rozvoj tvořivosti a znalostí, které jsou založeny 

především na vzdělávání a na mezilidské spolupráci. 

 

 Včasnou a přesnou informovaností všech zaměstnanců budeme vytvářet atmosféru důvěry 

a hrdosti na příslušnost k firemní značce. 

 

 

Politika kvality je v organizaci vydána jako samostatný dokument a jsou s ní seznámeni 

všichni pracovníci firmy. 

 

Vedení společnosti se zavazuje podporovat tuto politiku kvality a poskytovat potřebné zdroje 

pro její plnění a zvyšování efektivnosti systému managementu kvality. 

 

 

 

 

V Blansku dne: 1.3.2021       …………………………… 

                                                                                                                  Ing. Ivan Mrázek 

                                                                                                                         jednatel 

 


